
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

          ul. Plac Sobieskiego 18  

             37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.34.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Gminie Miasta 

Łańcuta. 

 

Działając na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 6 ust. 1 lit. a Uchwały  

Nr XL/356/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasta Łańcuta  

i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej  

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, postanawiam: 

 

§ 1. Umorzyć z urzędu wierzytelności Gminy Miasta Łańcuta w kwocie 

3329,87 zł ( słownie złotych: trzy tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 

87/100) wobec zmarłego zobowiązanego  Stanisława Wierzbińskiego  

zam. 37-100 Łańcut, ul. 3 Maja 4/1 wynikającą z tytułu wykonawczego jakim jest 

nakaz zapłaty wydany w postępowaniu upominawczym przez Referendarza 

Sądowego w Sądzie Rejonowym w Łańcucie I Wydział Cywilny z dnia 26.08.2013 r., 

sygn. akt I Nc 249/13. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału 

Finansowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


